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چند سال از زیباسازی پارک پروفسور گنجی  ●
در خیابان توحید می گذرد اما توجه ها به آن 
کمتر شده است حتی حالا که آرامگاه دانشمند 
بزرگی مانند پروفسور گنجی در آن واقع است. 
آب نماهای این پارک مدت ها رنگ آب به خود 
ندیده است، فضای سبز آن اصلاح نمی شود، 
سطل های زباله به تعداد کافی نیست و شب ها 

از روشنایی مناسبی بهره نمی برد.
 به نظر می رسد آموزشی برای مدیران در زمینه  ●

روش های مدیریتی جدید و آن چه در مدیریت 
کاربرد دارد، وجود ندارد. حتی اگر مدیر، فردی 
با مسئولیت باشد وقتی بر اساس ذهنیات خودش 
مدیریت می کند چه انتظاری داریم که اداره ها 

پویا و بدون تنش باشند؟
 مسئولان برای میزان و تعرفه های آب در طبس  ●

نیز پیگیری کنند. با توجه به گرمای شدید این 
شهرستان، انصاف نیست که با مردم طبس مانند 
شهرهای سردسیر برخورد شود. این شهرستان 

هم دست کمی از خوزستان ندارد.
 از سال ۸۸ در محله معصومیه پایین )خیابان  ●

مسلم( حدود هزار و ۵۰۰ آپارتمان احداث شده 
است و افرادی در آن ساکن هستند که در کنار 
افزایش  این منطقه  ساکنان قدیمی، جمعیت 
زیادی یافته است اما با وجود این جمعیت، هنوز 
فکری برای فضای سبز و احداث پارک در این 
خیابان نشده است. در انتهای خیابان مسلم هم 
رودخانه به حال خود رها شده است و فکری برای 

به سازی آن نمی کنند.
 اداره پست فردوس خدمات تیپاکس ارائه نمی  ●

دهد در حالی که مردم به آن نیاز دارند. شرکت 
پست استان برای ارائه این خدمت پستی اقدام کند.

 احداث پارکینگ در سه راه اسدی اقدامی  ●
است که چند سال پیش انجام شد اما از سه طبقه، 
یک طبقه به پارکینگ اختصاصی تبدیل شد و یک 
طبقه هم به دلیل سرپوش نبودن در آفتاب داغ 
تابستان چندان قابل استفاده نیست و تفاوتی 
با پارک خودرو در کنار خیابان ندارد بنابراین 
شهروندان از طبقه اول استفاده می کنند. چرا 
شهرداری برای مسقف کردن آن اقدام نمی کند؟

آبیاری  ● برای  شهرداری  سبز  فضای  واحد   
درختان کنار پیاده روی بیمارستان ولی عصر 
)عج( هم اقدام کند. در شرایطی که درختان 
وسط بولوار بسیار سرزنده است اما درختان 

مقابل، شرایط مطلوبی ندارد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

اخبار 2

مدیر مسکن و 
ساختمان اداره کل 

راه و شهرسازی: 
قسمتی از زمین 

های پادگان از 
جمله بیمارستان، 
بخش مسکونی و 

... که به نظر خیلی 
از مردم در بهترین 

نقطه شهر واقع 
است، مستثنی 

شده و در اختیار 
ارتش است

قاسمی 

 اگر در خارج از استان باشی و بگویی که اهل بیرجند 
هستی شاید اولین نشانه ای که از آن نام برند پادگان ۰4 
باشد. این پادگان آن قدر در کشور و به ویژه بین سربازان 
مشهور است که با وجود دیگر نشانه ها برای معرفی این 
شهر، باز هم از آن نام می برند. حالا هر چند سال هایی 
است که دیگر صدایی از قدم رو و آموزش های نظامی 
از پادگانی در قلب شهر به گوش نمی رسد و به خارج از 
بیرجند انتقال یافته است اما باز هم مسائلی از وجود این 
پادگان و اراضی آن شنیده می شود. به گزارش خبرنگار 
ما، با این که پس از تشکیل استان و با رایزنی های بسیار، 
پادگان از شهر خارج شد و اراضی با پرداخت هزینه ای به 
وزارت دفاع، در اختیار راه و شهرسازی استان قرار گرفت 
اما طی این سال ها وجود این اراضی، نوع تصمیم گیری 
برای کاربری آن، خشک شدن درختان در مجموعه 
پادگان، تخریب دیوار و احداث دیوار دیگر و ... همواره از 
مواردی بوده که هنوز هم پاسخ شفافی از طرف مسئولان 

به مردم ارائه نشده است تا ابهام ها رفع شود.

تکلیف نامشخص فضای محصور پادگان
شهروندی می گوید: از زمان واگذاری اراضی پادگان 
به راه و شهرسازی اقدام چندانی به جز احداث دو 
بولوار شاهد نبوده ایم و مسئولان بیشتر از اراضی 
صحبت می کنند که اغلب، تپه های خاکی است و 
کسی نمی گوید برای فضای محصور پادگان قدیم 
چه برنامه ای قرار است اجرا شود. »علیپور« آماده 
سازی اراضی محدوده های دو بولوار شهید ناصری و 

صیاد شیرازی را اگر چه خوب می داند اما نکته اصلی 
را این می داند که مردم شهر منتظر هستند ببینند 
مسئولان در قسمتی از پادگان که فضای سبز قدیمی 
دارد می خواهند چه کار کنند، آیا قرار است برای منافع 
شهر از آن استفاده یا باز هم به فضای خاص اداره ها 

تبدیل شود یا در اختیار نهاد دولتی باشد!
»مرادی« شهروندی هم که به گفته خودش بارها از 
و  پادگان  اراضی  بلاتکلیفی  دلیل  شهر،  مسئولان 
قسمتی را که هنوز محصور است، پرسیده و پاسخی 
دریافت نکرده بر این عقیده است که به نظر قرار نیست 
به این زودی ها اقدام شود چون شنیده می شود ارتش، 
اراضی اصلی پادگان را واگذار نکرده است و در اختیار 
دارد در غیر این صورت باید تاکنون دست کم مسئولان 
شهری برنامه خود را برای این زمین ها اعلام می کردند.

منتظر ابلاغ طرح اقدام ملی
گلایه های شهروندان و حتی برخی از مسئولان شهری 
از نامشخص بودن وضعیت اراضی پادگان و خشک شدن 
فضای سبز آن در حالی ادامه دارد که طرح آماده سازی 
4۵۰ هکتار از اراضی بالادست پادگان بیرجند توسط 
آستان قدس رضوی در حال اجراست و آن طور که مدیر 
مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی به »خراسان 
جنوبی« توضیح می دهد، سرنوشت زمین های پادگان 
منتظر ابلاغ »طرح اقدام ملی« است. طرحی که روی 
میز وزیر است و هنوز به استان ابلاغ نشده است اما راه و 
شهرسازی با مشارکت آستان قدس در این مناطق کار 
می کند و وقتی آماده سازی این منطقه به 4۰ درصد 
پیشرفت برسد سهم هر یک از دو طرف احصا می شود و 

کار به مرحله واگذاری زمین می رسد. به گفته مهندس 
»علیزاده«، از آن جا که پروژه آماده سازی طولانی شد 
راه و شهرسازی استان وارد طرح منطقه بندی اراضی 
4۵۰ هکتاری پادگان شده است تا زودتر به 4۰ درصد 
پیشرفت و تعیین سهم هر یک از شرکا برسد و آستان 
قدس هم درباره زمینش تصمیم خواهد گرفت اما راه 
و شهرسازی باید برای »طرح اقدام ملی« عمل کند که 
کلیات آن از جمله این که پروژه ها در قالب مشارکت، 
فعالیت شرکت های تعاونی و ... مشخص شده اما ساز و 
کار اجرایی آن به استان ابلاغ نشده و هنوز در وزارتخانه 

است. 

تعیین تکلیف میدان تیر در آینده
به نظر وی چون ساز و کار اجرایی به استان ابلاغ نشده 
است نمی توان نظر داد که واگذاری زمین به صورت 
ویلایی یا ... خواهد بود اما راه و شهرسازی، پروژه هایش 
را به صورت مشارکتی جلو می برد و به اداره های 
شهرستانی هم اعلام کرده است زمین هایی را که قابلیت 
کار مشارکتی دارد مشخص کنند. وی این نکته را یادآور 
می شود که با وجود این قسمتی از زمین های پادگان 
از جمله بیمارستان، بخش مسکونی و ... که به نظر 
خیلی از مردم در بهترین نقطه شهر واقع است، مستثنی 
شده و در اختیار ارتش است و قسمتی را هم شهرداری 
دیواربرداری کرده است تا به باغ ملی تبدیل شود بقیه 
هم در مالکیت ارتش خواهد بود البته بقیه زمین ها به 
طرف میدان تیر در آینده تعیین تکلیف می شود. به گفته 
وی، هدف وزارت راه و شهرسازی، اجرای پروژه های 

مشارکتی و سپس ساخت و ساز در بافت قدیمی است.

 زمین پادگان معطل ابلاغ وزیر
خراسان�جنوبی��66سال�پیش����       

در�روزنامه

اختلاف
روزنامه خراسان در شماره 2196 به تاریخ 9 بهمن 133۵ در مطلبی در 
صفحه شش آورده است: از چندی پیش بین مدیر دبستان شش کلاسه 
کریت و م. ج اختلافاتی وجود داشته که در مجلس شب نشینی گفت و 
گوهائی با هم رد و بدل کرده اند و م.ج که از متنفذین است برای این که 
مدیر دبستان را مرعوب نماید نسبت چاقوکشی بایشان داده و بمقامات 
صالحه شکایت کرده است و گویا از نظر آنکه طرفین با یکدیگر قوم و خویش 

هستند با هم آشتی کرده اند ولی پرونده در دادگاه مطرح است.

رویداد

افزایش آمپر برق با توفان
زهرایی – گرد و خاک و گرمای هوا در چند روز گذشته میزان استفاده مردم 
استان از وسایل سرمایشی را افزایش داد و همین موضوع بر مصرف برق آن ها 
تاثیر گذاشت طوری که میزان برق مصرفی مردم استان در 31 تیر به عدد 
2۸۸.۸ مگاوات رسید که این آمار در مدت مشابه سال گذشته 277.1 مگاوات 
بود. با این حال معاون بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق استان وضعیت 
مصرف استان را در محدوده سبز دانست. »منصوریان« در صحبت هایش با 
تاکید بر این که به هیچ وجه نباید صرفه جویی در مصرف برق در بخش های 
مختلف فراموش شود، گفت: به دلیل مصرف بهینه و نداشتن کمبود در منابع 
برق، برنامه  ای برای خاموشی در استان نداریم البته ادامه این روند به همکاری 

شهروندان و مدیریت مصرف آن ها بستگی دارد.

گرد و خاک ادامه دارد 
اکبری - وزش بادهای شدید طی روزهای گذشته هوای استان را دگرگون و گرد و 
خاک زیادی به راه انداخت. بنا به گزارش کارشناس هواشناسی استان و بر اساس 
الگوی نقشه ها و خروجی مدل  های پیشیابی، وزش باد تا پایان هفته تداوم خواهد 
داشت هر چند از سرعت آن کاسته می شود. به گفته »زارعی«، در مرزهای شرقی 
و مناطقی چون نهبندان، سربیشه، درمیان و حاجی آباد شدت وزش باد شدید 
لحظه ای در برخی ساعت ها سبب خیزش گرد و خاک خواهد شد. وی اظهار کرد: 

تا پایان هفته جاری تغییر عمده ای در وضعیت دمایی استان شاهد نخواهیم بود.

رئیس سازمان استخدامی فردا در استان
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور فردا به استان 
سفر می کند. معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار گفت: در پی دعوت و دیدار 
استاندار با دکتر »انصاری«، وی فردا پنج شنبه به بیرجند سفر خواهد كرد. 
»حسینی« افزود: در این سفر یک روزه، معاون رئیس  جمهور ضمن حضور در 
جلسه های شورای اداری و شورای راهبردی توسعه مدیریت استان، با کارکنان 

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نیز دیدار خواهد داشت.

 خیران روی تشک کشتی

حسین قربانی – کلنگ احداث خانه و خوابگاه 
کشتی استان به زودی به زمین زده می شود. 
رئیس هیئت کشتی خراسان جنوبی روز گذشته 
در جمع خبرنگاران گفت: احداث خانه و خوابگاه 
کشتی استان هفته آینده با حضور »رسول خادم« 
در ابتدای مهرشهر بیرجند در فضایی حدود 3 هزار 
متر مربع و با سالنی به ظرفیت دو هزار تماشاگر با 
کمک دو خیر احداث می شود. »سروری« برآورد 
هزینه این بناها را بیش از دو میلیارد تومان بیان 
و اظهار امیدواری کرد که شهریور سال آینده در 
سالروز تولد جهان پهلوان تختی به بهره برداری 
برسد. وی به میزبانی اردوی تیم ملی آلیش در 
بیرجند نیز اشاره و توسعه کشتی بانوان استان را از 

اهداف آن بیان کرد.

۱۵۰۰ طرح اشتغال روستایی 
منتظر تسهیلات 

هزار و ۵۰۰ طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری 
خراسان جنوبی در انتظار پرداخت تسهیلات است. 
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به این که 
تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری از ابتدای 
سال گذشته در چهار مرحله به استان اختصاص یافته 
است، گفت: از سال قبل 246 میلیارد تومان تسهیلات 
اشتغال پایدار روستایی و عشایری در قالب هزار و 
۵4۰ طرح در استان پرداخت شد اما تعداد زیادی از 
طرح  های اشتغال در کارگروه اشتغال استان مصوب 
و به بانک های عامل معرفی شده که در انتظار ابلاغ 
تسهیلات است. بنا به گفته »رکنی«، خراسان جنوبی 
جزو پنج استان اول در جذب تسهیلات اشتغال پایدار 

روستایی محسوب می شود.

 تهیه طرح مرمت 
ارگ تاریخی طبس 

طرح مرمت بنای ارگ تاریخی طبس تهیه شد. 
معاون مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری، گفت که ارگ طبس یکی از بناهای 
تاریخی با ارزش این شهر است که پیشینه آن به 
دوران ساسانی باز می گردد. »شریعتی منش« 
افزود: طی چند سال، فعالیت های پژوهشی و 
مرمت اضطراری در این بنا انجام شد اما ضرورت 
برنامه ریزی های  منظور  به  مرمت  طرح  تهیه 
آینده برای بنا سبب شد، طرح مرمت آن از سوی 
این اداره کل با اعتبارات ملی تهیه شود. به گفته 
وی در سال های آینده بر اساس این طرح فعالیت 
های مرمت، بازسازی، به سازی و احیای آن انجام 

خواهد شد.


